このデータベースのデータおよび解説文等の権利はすべて株式会社スティングレイが所有しています 。

データ及び解説文、画像等の無断転用を一切禁じます。 Copyright (C) 2024 Stingray. All Rights Reserved.

飄々～拝啓、大塚康生様～ (2015)

メディア 映画

ジャンル ドキュメンタリー

製作国 日本

色彩 Color

時間 66分

初公開日 2019/08/03

【クレジット】
監督 宇城秀紀

撮影監督 中村夏葉

編集 鈴木真一

音楽 橋本秀幸

語り 島本須美

出演 大塚康生

おおすみ正秋

小田部羊一

高畑勲

田中敦子

月岡貞夫

富沢信雄

友永和秀

林雅子

道籏義宣